Thông Báo đại hội cổ đông năm 2013

Viết bởi adb
Thứ hai, 01 Tháng 4 2013 07:25 - Lần cập nhật cuối Thứ bảy, 06 Tháng 4 2019 07:34

THÔNG BÁO

V/v: Tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2013

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần VIWASEEN3 trân trọng kính mời Quý cổ đông đến dự Đại
hội đồng Cổ đông thường niên năm 2013

 1 / 1